
Zarz~dzen e N r 0050.86.2022 

W6jta miny Siubice 


z dnia 15 wrzesnia 2022 r. 


zmieniaj~ce Uchwalcr Budzetow~ Gminy Siubice na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz'}.dzie 
gminnym (tJ. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze .1) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. 0 finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.2) zarz~dza 
sicr, co nastcrpuje: 

§ 1 

W Uchwale Budzetowej Gminy Slubic na rok 2022 Nr XXXII.209.2021 Rady Gminy 
Slubice z dnia 17 grudnia 2021 r., wprow dza siy nastypuj'}.ce zmiany: 

1. Zwiyksza siy dochody budzetu 0 oty 44.600,00 zl tj. ustala siy dochody budzetu 
w l'}.cznej kwocie 27.255.152,59 zl. 
1) Dochody biez'}.ce zwiyksza siy 0 oty 44.600,00 zl tj. do kwoty 22.713.152,59 zl, 

zgodnie z zal'}.cznikiem Nr 1 do ni iejszego zarz'}.dzenia zmieniaj'}.cego zal'}.cznik Nr 1 
do Uchwaly Budzetowej na rok ~022 pod nazw'}. "Dochody". 

2. 	Zwiyksza siy wydatki budZetu 0 kwoty 1~8.600,00 zl oraz zmniejsza siy 0 kwoty 4.000,00 zl 
tj. ustala siy wydatki budzetu w l'}.cZllfj kwocie 35.067.652,59 zl. 
1) Wydatki bieZ'}.ce zwiyksza siy 0 kw0ty 48.600,00 zl oraz zmniejsza siy 0 kwoty 4.000,00 zl 

tj. do kwoty 22.558.613,59 zl, zgo nie z zal'}.cznikiem Nr 2 do niniejszego zarz'}.dzenia 
zmieniaj'}.cego zal'}.cznik Nr 2 do Uchwaly Budzetowej na rok 2022 pod nazw'}. 
"Wydatki". 

§2 

Zarz'}.dzenie wchodzi w zycie z dniem po pisania. 

I Zmiany ustawy opublikowano w Oz. u. z 2022 r., paz. 100S i poz. 1079. 


, Zmiw, ","wy opoblikow,"" w DL U. ,2022 ,., pm. "1'pm 1747, po'. lD79, pOL. 176', p". l72S. 


http:bieZ'}.ce
http:nastypuj'}.ce


; 

ZatC\cznik Nr 1 do ZarzC\dzenia Nr 0050.86.2022 W6jta Gminy Stubice z dnia 15 wrzesnia 2022 r. DOCHODY 

w zlotych 

Dzial Nazwa Plan przed zmian1l Zmniejszenie Zwi~kszenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 4 5 6 7 8 

biezqce 

852 Pomoc spoleczna 1497852,00 0,00 27600,00 1 525452,00 

w tym z ty1utu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizacj~ zadari finansowanych z udziatem srodk6w, 0 kt6rych 0,00 0,00 0,00 0,00 

mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

Pozostata dziatalnosc 999269,00 0,00 27600,00 1 026869,00 

w tym z ty1utu dotaCJi i srodkow na finansowanle wydatkow na 
realizacj~ zadari finansowanych z udziatem srodk6w, 0 kt6rych 0,00 0,00 0,00 0,00 

mowa wart. 5 us!. 1 okt 2 i 3 
ISrodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadari biez'Icych w zakresie pomocy 50 480,00 0,00 27600,00 78 080,00 

06ywafelom tJ1<i'll:il'1V 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27000,00 0,00 17 000,00 uuu,U' 

w tym z ty1u1u dotacji I srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizacj~ zadari finansowanych z udziatem srodk6w, 0 kt6rych 0,00 0,00 0,00 0,00 

mowa wart. 5 us!. 1 okt 2 i 3 

Pomoc materialna dla uczni6w 0 charakterze socjalnym 27 000,00 0,00 17 000,00 44 000,00 

w tym z ty1utu dotaCJi I srodkow na finansowanie wydatkow na 
realizacj~ zadari finansowanych z udziatem srodk6w, 0 kt6rych 0,00 0,00 0,00 0,00 
mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budzetu paristwa na realizacj~ 
wtasnych zadari biezqcych gmin (zwi'lzk6w gmin, zwi'lzk6w 27 000,00 0,00 17 000,00 44 000,00 

powiatowo-gminnych) 

biei:qce razem: 22 668 552,59 0,00 44600,00 22713152,59 
w tym z ty1ulu dotaCJI i srodkow na finansowanle wydatkow na 
realizacj~ zadari finansowanych z udziatem srodk6w, 0 kt6rych 54 450,00 0,00 0,00 54 450,00 
mowa wart. 5 us!. 1 okt 2 i 3 

majqlkowe 

majqtkowe razem: 4542000,00 0,00 0,00 4542000,00 
/: tym z ty1utu dotaCJI I srodkOw na finansowanle wydatkOw na 
realizacj~ zadari finansowanych z udziatem srodk6w, 0 kt6rych 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 

mowa wart. 5 us!. 1 okt 2 i 3 
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OgOfem: 
w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 
na realizacj\l zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27210552,59 

132450,00 

0,00 

0,00 

44600,00 

0,00 

27 255 152,59 

132450,00 
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Dochody bietqce 

Dz. 852­

Dz. 854­

Uz sadnienie 

zwiykszenie 0 kw ty 27.600,00 zl (srodki z Funduszu Pomocy) 
z przeznaczeniem na wyplaty swiadczefl - zakwaterowanie 
i wyzywienie obyw teli Ukrainy. 

zwiykszenie 0 kwoty 17.000,00 zl na podstawie pisma 
Mazowieckiego Ur ydu Wojew6dzkiego w Warszawie Wydzialu 
Finans6w i Budzet WF - 1.3112.19.21.2022 z dnia 7 wrzesnia 
2022 r., z przezna1zeniem na dofinansowanie swiadczefl pomocy 
materialnej 0 charaltterze socjalnym dla uczni6w. 



ZatC\cznik Nr 2 do ZarzC\dzenia Nr 0050.86.2022 W6jta Gminy Stubice z dnia 15 wrzesnia 2022 r. WYDATKI 

Z tego: 

zlego: zlego: 

ziego: 
programy 

wtym: 

Oziaf Roztlziaf Nazw. Plan Wydatki 
bie.i.<tce 

wydatki 
jednostek 

budietowych 

wynagrodzenia 
i skladki ad 

nich na~czane 

wydatki 

ZW'i"zane z 
reaMzac~ icn 
stalutowych 

zadan; 

dotacje ns 
zadaoia 
bieb\ce 

swiadczenia 
na rzecz os6b 

fizycznych; 

finansowane z 
udziatem 

srodk6w, o 

kt6rych rrowa 
wart. 5 ust. 1 

wyptaty z 
tytulu 

po~czen i 
gwarancji 

obsluga drugu 
Wydatki 

maj<tlkowe 
inweslyc;e i 

zakupy 
inwestycyjne 

ns prograrrry Wniesienie 
finansowane z zakup i 

wktad6wdo 
udzialem o~ci e akcji i 

srodk6w, o udziak)w 
sp6fek prawa 

k.t6ry ch mowa 
handlowego 

wart. 5 us! . 1 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

PfZed zrnian~ 4540248,00 325448,00 324348 ,00 160622,00 163726,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0 ,00 4214 BOO,OO 4214800,00 4063 500,00 0,00 0,00 

400 
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energi~ 
elektryc21Ict . gaz i wadI;' 

2:JT'niejszenie 

zw~kszenie 

po zrrianach 

0,00 

4000,00 

4544248,00 

0,00 

4000,00 

329448,00 

0,00 

4 000 ,00 

328348,00 

0,00 

0,00 

160622,00 

0 ,00 

4000,00 

167726 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

1 100,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

4214800,00 

0 ,00 

0,00 

4214800,00 

0,00 

0,00 

4 063 500,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

przed zrrian~ 4540248,00 325448,00 324348,00 160622,00 163726,00 0 ,00 1 100,00 0,00 0,00 0 ,00 4214800,00 4214800 ,00 4063500,00 0 ,00 0 ,00 

40002 Dostarczanie wody 
zrmiejszenie 

zwj~kszenie 

0,00 

4000,00 

0,00 

4000,00 

0 ,00 

4000,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

4000,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

po zrrianach 4544248,00 329448,00 328348,00 160622,00 167726,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 4214800,00 4214800,00 4063500,00 0,00 0,00 

przed zrrian~ 5500,00 5500,00 5500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

lu "UQW;lJOw i ~Iug zrmiejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

01AT) . zwi~kszenie 4000,00 4000,00 4 uuu,uu 9;00 000 000 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zrrianach 9500,00 9500,00 9500,00 0 ,00 9500,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zrrian~ 113977,00 113977,00 113977,00 0,00 113977,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

758 R6ine rozliczenia 
zrmiejszenie 

zwi~kszenie 

-4000,00 

0,00 

-4000,00 

0,00 

-4000,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

-4000,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

po zrrianach 109977,00 109977,00 109977,00 0,00 109977,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zrrian~ 113977 ,00 113977,00 113977,00 0 ,00 113977,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

75818 Rezerwy og6lne i celowe 
zrmiejszenie 

zwi~kszenie 

-4000,00 

0 ,00 

-4000,00 

0,00 

-4000.00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

-4000.00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po ZJTianach 109977,00 109977,00 109977,00 0,00 109977,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed mianct 113977,00 113977,00 113977 ,00 0,00 113977,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

Rezerwy 
zrmiejszenie 

zwi~kszenie 

-4000,00 

0,00 

-4000,00 

0,00 

-4000,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

-4000,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

po zrrianach 109977,00 109977,00 109977,00 0,00 109977,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zrrian~ 1 934 366.00 1 934 366,00 589748 ,20 373 189,12 216559,08 0,00 1 344617,80 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

852 Pomoc spoeCl11a 
zrmiejszenie 

ZNi~kszenie 

0 ,00 

27600,00 

0 ,00 

27600,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

27600,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

po zrrianach 1 961 966 ,00 1 961 966 ,00 589748,20 373 189,12 216559,08 0,00 1 372 217,80 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

prmd zrrianct 999269,00 999269.00 21 801,20 16375,12 5426,08 0,00 977 467,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

85295 Pozostala dziatalnosc 
zrmiejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

zwi~kszenie 27600,00 27600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27600,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zrrianach 1 026 869,00 1 026869,00 21 801 ,20 16375,12 5426,08 0,00 1 005067,80 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

Swiadczenia zwictzane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

pczed zrriarnt 

zrmiejszenie 

zwi~kszenie 

385 120,00 

0,00 

27600,00 

385120,00 

0,00 

27600,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

385120,00 

0,00 

27600,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 412720,00 412720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

przed zrriarut 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 62000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

85. 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zrmiejszenie 

zwi~kszenje 

0,00 

17000,00 

0,00 

17 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

17 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

po zrrianach 79 000 ,00 79000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 79000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

85415 
Porroc materialna dla 
uczni6w 0 chara'kte­rze­

przed zrrianct 

llTfliejszenie 

42000,00 

0,00 

42000,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

42 000,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

soc.ialnym zwj~kszenje 

po zrrianach 
17 000 ,00 

59000,00 

17 000,00 

59000,00 

O~O 

0 ,00 

0;00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17 000,00 

59000,00 

O,QO 

0 ,00 

~, OO 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 -
0 ,00 

0;00­

0 ,00 

0,00 

0,00 

0;00 
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Z tego: 

ztego: ztego: 

ztego: 
programy 

wtym 

Dliat Rozdziat Nazwa Plan Wydatki 
biei&ce 

wydatki 
jednostek 

budZetowych 

wynagrodzenia 

i sktadki ad 

nich na~czane 

wydalki 
zwi~zane l 

rea~zacjCl ich 

statutowych 

zadan; 

dotacje na 

zadania 
bieZqce 

swiadczenia 
na rzecz os6b 

fizycznych; 

finansowane z 

udzia~m 

srodk,6w,o 

kt6rych mowa 
wart. 5 ust. 1 

wyptaty z 
Iytulu 

por~czer'l i 
gwarancji 

obsruga dlugu 

Wydatki 

maPttkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjoe 

na programy Wnies ienie 
finansowane z zakup i 

obj~cie akcji i 
wldad6w do 

udzialem 
srodk6w,o udziaf6w 

sp6ek. prawa 

kt6rych nnwa 
handlowego 

wart. 5 us!. 1 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmanCl 42000,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

Stypendia dla uczni6w 
nmiejszenie 

zwi~kszenie 

0,00 

17 000 ,00 

0,00 

17 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

17 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zrnianach 59000,00 59000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

przed zrrian~ 35023052,59 22514013,59 16066763,79 10 429 546,02 5637217,77 398889,00 5903910,80 54450,00 0,00 90000,00 12 509 039,00 12 509 039,00 4141 500,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zrmiejszenie 

zwi~kszenie 

4 000,00 

48600,00 

-4000,00 

48600,00 

-4000,00 

4000,00 

0,00 

0,00 

4000,00 

4000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

44 600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zrrianach 35067652,59 22558613,59 16066763,79 10429546,02 5 63! 217,77 398 88~,~~ 5948510,80 
----- ­

54450~ 0,00 90000,00 12 509 039,00 12 509 039,00 4141 500,00 0,00 0,00 
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Wydatki bietqce 

Dz.400 
Rozdz. 40002­

Dz.758 
Rozdz. 75818­

Dz.852 
Rozdz. 85295 ­

Dz.854 
Rozdz. 85415­

Uz sadnienie 

I
zwiykszenie ° kwoty 4.000,00 zl z przeznaczemem na zaplaty 
podatku VAT. 

zmniejszenie °kWi ty 4.000,00 zl rezerwy og6inej. 

I 
zwiykszenie ° kwpty 27.600,00 zl (srodki z Funduszu Pomocy) 
z przeznaczenie~ na wyplaty swiadczen - zakwaterowanie 
i wyzywienie obywateli Ukrainy. 

zwiykszenie ° b ,.oty 17.000,00 zl (srodki z budzetu panstwa) 
z przeznaczenietp na dofinansowanie swiadczen pomocy 
materiainej °char~kterze socjalnym dla uczni6w. 

I 


I 


I 



